
VYSOČANSKÝ POHÁR, TJ Sokol Vysočany (C - 400) - turnaj : 202021, sezóna : 2019

Zeminová Markéta

Kalinová Tereza

Štruplová Julie

Kubíková Lucie Marie

Persánová Klára

Látalová Adéla

Bedrnová Kristýna

Ondráčková Nikola

Kulhavá Veronika

Mauerová Andrea

Švadlenková Tereza

Štětková Klára

Ferfecká Valentina

Elichová Sára

Šafářová Zdena

Baďurová Veronika

Mitterová Hana

Eliášová Zuzana

Zámečníková Kristina

Leipnerová Anna

Kotrčová Eliška

Dejnožková Tereza

Bohatová Zuzana

Dvořáková Kristýna

Sváčková Veronika

Martincová Julie

Sedláková Barbora

Flašarová Zuzana

Kopecká Anna Marie

Zeminová

Štruplová
6:1, 6:0

Kubíková
6:2, 6:2

Bedrnová
6:3, 6:1

Kulhavá
6:3, 7:6

Mauerová
3:6, 6:4, 1:0

Štětková
6:4, 7:5

Šafářová
6:0, 6:1

Baďurová
6:2, 6:2

Zámečníková
6:0, 6:1

Kotrčová
6:7, 6:0, 1:0

Dejnožková

Bohatová
2:6, 6:4, 1:0

Sváčková
6:4, 4:6, 1:0

Sedláková
6:0, 6:1

Kopecká

Štruplová
6:2, 6:4

Bedrnová
6:3, 6:4

Kulhavá
6:4, 6:3

Šafářová
6:1, 6:2

Baďurová
6:2, 7:6

Dejnožková
6:4, 6:0

Bohatová
6:1, 6:2

Sedláková
6:1, 6:4

Štruplová
6:1, 6:0

Kulhavá
7:6, 6:0

Dejnožková
scr.

Sedláková
6:2, 6:0

Štruplová
6:2, 6:2

Dejnožková
5:7, 6:2, 1:0

Štruplová
6:4, 6:1

Kódové číslo: 202021; počet účastníků: 29 CŽ BH
Zeminová Markéta 101 15
Kopecká Anna Marie 129 12
Dejnožková Tereza 145 12
Ondráčková Nikola 151 12
Bohatová Zuzana 155 12
Baďurová Veronika 161 12
Bedrnová Kristýna 163 12
Šafářová Zdena 164 12
Součet BH: 99; Kategorie turnaje: 5

Rozhodčí turnaje: ING. ALEŠ VEJŠICKÝ
Poznámka zpracovatele: NEREG. HRÁČ : ŠVADLENKOVÁ TEREZA - LTC PARDUBICE 12BB,
REGISTRACE V ŘÍZENÍ



VYSOČANSKÝ POHÁR, TJ Sokol Vysočany (C - 400) - turnaj : 204021, sezóna : 2019

Baďurová Veronika - Zeminová Markéta

Mauerová Andrea - Persánová Klára

Zámečníková Kristina - Štruplová Julie

Kulhavá Veronika - Ondráčková Nikola

Ferfecká Valentina - Leipnerová Anna

Kalinová Tereza - Mitterová Hana

Elichová Sára - Kotrčová Eliška

Bohatová Zuzana - Kubíková Lucie Marie

Baďurová - Zeminová
7:6, 6:1

Kulhavá - Ondráčková
6:2, 1:6, 1:0

Ferfecká - Leipnerová
6:1, 6:3

Bohatová - Kubíková
6:2, 6:2

Baďurová - Zeminová
scr.

Bohatová - Kubíková
6:1, 6:0

Baďurová - Zeminová
4:6, 6:1, 1:0

Kódové číslo: 204021; počet dvojic: 8 CŽ BH
Zeminová Markéta 101 15
Ondráčková Nikola 151 12
Bohatová Zuzana 155 12
Baďurová Veronika 161 12
Kubíková Lucie Marie 178 12
Kulhavá Veronika 215 9
Ferfecká Valentina 380 6
Kalinová Tereza 459 4
Součet BH: 82; Kategorie turnaje: 5


